
9.00 Registrazione partecipanti9.00 Registrazione partecipanti9.00 Registrazione partecipanti9.00 Registrazione partecipanti

9.30 9.30 9.30 9.30 ---- 10.00     Presentazione dei Corsi di Laurea 10.00     Presentazione dei Corsi di Laurea 10.00     Presentazione dei Corsi di Laurea 10.00     Presentazione dei Corsi di Laurea ---- aula C229aula C229aula C229aula C229

SEMINARIO ECONOMIA SEMINARIO ECONOMIA SEMINARIO ECONOMIA SEMINARIO ECONOMIA ---- aula C229aula C229aula C229aula C229
10.15 10.15 10.15 10.15 ---- 11.3011.3011.3011.30 Essere manager nel XXI secoloEssere manager nel XXI secoloEssere manager nel XXI secoloEssere manager nel XXI secolo

Prof. Alberto Bubbio
Scuola di Economia, LIUC – Università Cattaneo

SEMINARIO GIURISPRUDENZA SEMINARIO GIURISPRUDENZA SEMINARIO GIURISPRUDENZA SEMINARIO GIURISPRUDENZA ---- aula Tribunale aula Tribunale aula Tribunale aula Tribunale 
10.15 10.15 10.15 10.15 –––– 11.4511.4511.4511.45 Simulazione di un dibattito processuale penaleSimulazione di un dibattito processuale penaleSimulazione di un dibattito processuale penaleSimulazione di un dibattito processuale penale

Avv. Chiara Calcagno – Avv. Daniele Loglio
Scuola di Diritto, LIUC – Università Cattaneo

SEMINARIO INGEGNERIA SEMINARIO INGEGNERIA SEMINARIO INGEGNERIA SEMINARIO INGEGNERIA ---- aula C228aula C228aula C228aula C228
10.15 10.15 10.15 10.15 –––– 11.3011.3011.3011.30 LLLL’’’’ ingegnere gestionale nella Fabbrica del Futuro ingegnere gestionale nella Fabbrica del Futuro ingegnere gestionale nella Fabbrica del Futuro ingegnere gestionale nella Fabbrica del Futuro 

Prof. Tommaso Rossi - Ing. Giovanni Pirovano
Scuola di Ingegneria, LIUC – Università Cattaneo

12.00  Visita guidata al Campus LIUC12.00  Visita guidata al Campus LIUC12.00  Visita guidata al Campus LIUC12.00  Visita guidata al Campus LIUC

12.30  Pranzo presso l12.30  Pranzo presso l12.30  Pranzo presso l12.30  Pranzo presso l’’’’area ristorazione LIUC offerto dallarea ristorazione LIUC offerto dallarea ristorazione LIUC offerto dallarea ristorazione LIUC offerto dall’’’’UniversitUniversitUniversitUniversitàààà

14.00  Registrazione dei partecipanti al Test Ammissione 14.00  Registrazione dei partecipanti al Test Ammissione 14.00  Registrazione dei partecipanti al Test Ammissione 14.00  Registrazione dei partecipanti al Test Ammissione a.a.a.a.a.a.a.a. 2018/2019 2018/2019 2018/2019 2018/2019 
Iscrizioni on Iscrizioni on Iscrizioni on Iscrizioni on linelinelineline www.liuc.it/testwww.liuc.it/testwww.liuc.it/testwww.liuc.it/test

14.30  Test di ammissione14.30  Test di ammissione14.30  Test di ammissione14.30  Test di ammissione

VISITA AGLI INFO POINT

� Economia
� Giurisprudenza

� Ingegneria 

Università Aperta e test di ammissione a.a 2018/19

giovedì 26 ottobre 2017

Partecipa ai seminari più vicini ai tuoi interessi e alle tue aspirazioni per vivere alla
LIUC la tua prima giornata da universitario

ISCRIZIONI
Tel. 0331.572.300 

orientamento@liuc.it www.liuc.it

Ingresso da piazza Soldini, 5 Ingresso da piazza Soldini, 5 Ingresso da piazza Soldini, 5 Ingresso da piazza Soldini, 5 CastellanzaCastellanzaCastellanzaCastellanza VAVAVAVA

� Borse di studio
� Stage e placement

� Scambi internazionali 
� Attività extra didattiche

� Residenza universitaria

� Certificazioni linguistiche
� Skills & Behaviour

� Consulenza per lo studio    
e la ricerca

� Segreteria studenti


